Союз

 Саморегулируемая организация
 «ГИЛЬДИЯ ПЕРМСКИХ
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

  ⌐               ¬

                Союз СРО «ГПП»
   ОГРН 1095900002230 ИНН/КПП 5902217882 / 590201001
   614000, г. Пермь, ул. Монастырская, д. 27
   тел.: +7(342) 212-48-80, +7(342) 203-29-29
   Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк
   р/сч.№ 40703810249090010676
   к/сч. № 30101810900000000603 БИК 042202603

                e-mail: office@sro-perm.ru                  http://www.sro-perm.ru

   01.11.2022 № 407-23-И
На №  от

 Уважаемые коллеги!

 Поздравляем вас с праздником —  Днем народного единства!

 Желаем вам семейного единства и единства интересов с коллегами в профессиональной

деятельности, единства с внутренним и внешним миром. Счастья, здоровья, благополучия вам и вашим

близким.

С уважением,
Генеральный директор                                                              А.В. Минин

⌐